
Delegato e-mail

GUIDO Stefano stefano.guido@unina.it

Promotore e-mail
Abate Antonio antonio.abate@unina.it
Ambrogi Veronica ambrogi@unina.it
Clarizia Laura laura.clarizia2@unina.it
D'Addona Doriana 
Marilena

 dorianamarilena.daddona@unina.it 

D'Avino Gaetano gaetano.davino@unina.it
Di Natale Francesco francesco.dinatale@unina.it
Guido Stefano stefano.guido@unina.it
Lopresto Valentina valentina.lopresto@unina.it
Maffettone Pier Luca pierluca.maffettone@unina.it
Marzocchella Antonio marzocch@unina.it
Mensitieri Giuseppe giuseppe.mensitieri@unina.it

DIPARTIMENTO INGEGNERIA CHIMICA, DEI MATERIALI E DELLA 

PRODUZIONE INDUSTRIALE
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Promotori


